EMPRESA EXATA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ Nº
48.480.327/0001-34, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO EM
ATENDIMENTO AO DECRETO EMERGENCIAL 17/2025 DO
MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA - MA. VALOR GLOBAL:
CONTRATO R$ 406.015,05 (QUATROCENTOS E SEIS MIL, QUINZE
REAIS E CINCO CENTAVOS). DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA 02 PODER
EXECUTIVO 02 09 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 020900
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL
08 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA 08 244 0050 GESTÃO DA

[...]

EMPRESA SÃO DOMINGOS COMERCIO, INSCRITA SOB O CNPJ:
07.195.843/0001-30, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE GALÕES DE ÁGUA PARA DISTRIBUIÇÃO EM
ATENDIMENTO AO DECRETO EMERGENCIAL 17/2025 DO
MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA-MA, VALOR GLOBAL:
CONTRATO R$ R$ 67.200,00 (SESSENTA E SETE MIL E DUZENTOS
REAIS)-DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 5 FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL 02 PODER EXECUTIVO 02 18 FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 021800 FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 08 244
ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA 08 244 0003 ADMINISTRAÇÃO E